вентиляторы канальные
10
- Компактная конструкция
- Корпус из оцинкованной стали
- Установка в любом положении
- Возможность регулировки скорости
- Класс защиты электродвигателя IP 54
- Биметаллическая защита двигателя
- Возможна комплектация c кронштейнами
- Максимальная температура перемещаемого воздуха +40°С
Габаритные и присоединительные размеры вентиляторов канальных серии VC (мм)
Модель A B C D E Е1 F* G* J*
VC-100 97 242 47 195 23 23 170 275 6,5
VC-125 125 242 47 195 26 26 170 275 6,5
VC-160 160 332 47 232 26 26 170 365 6,5
VC-200 198 332 47 228 26 26 170 365 6,5
VC-250 248 332 48 217 30 25 170 365 6,5
VC-315 315 402 48 255 26 26 170 435 6,5
VC-355 355 500 49 400 32 32 420 533 8,5
Технические характеристики вентиляторов канальных серии VC
Модель
Напряжение/
частота,